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O'Connell C. Carballes Baena R.

1,42

Monfils G. Marozsan F.
Wolfsburg (W) Barcelona (W)

Grindsted Fredericia HK
Orsi Tortona AEK Athens

1,80Чет 00:00 1619 Кошарка
Чет 00:30 1620 Кошарка 1,58

Cameroon
Liberia Tunisia

Garcia Caroline Bondar A.
Petkim Spor Iberostar Tenerife

s.Oliver Wurzburg Promitheas Patras

Grant T.C. Grabher J.
Nanterre UCAM Murcia CB

Kecmanovic M.
Orlando Magic Houston Rockets

Miami Heat Detroit Pistons

Kovacevic A.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


